Acta pars deducendo parti citata legitime de termino statuit
 inter Regni etiam Pbrum Cantum Piskoz qui citationis
 pndicente copiam sigillatam ab una integra antelternum partem
 legitima in bonis kucowo divisionem subiectis promissis et publi
 cante recognovit quo sic deducendo ceterisq; contentis propositionibus
 verificatis petijt citatij ad procedendum compelli. Ex adverso
 partis citatae motibus allegavit verum allegacionum suarum copia
 ex parte ultra vidua expedita ad conuocandum non porrexit de quo
 ex parte offi Notariatus est procm. Acta vero pars alle
 gavit ipsam maximam sine presentia consuetis sine kansen pre
 sentem proavocare non posse si quidem causa est privilegiata di
 visionis bonorum quorum ipse maximus est dispendiosus et inuicis
 inter consuetosq; suam per quosdam inscriptions in alia per
 suas fudas exhereditate videtur et ad faciendas inscriptions
 sine consensu et scitu aoris patris germani diversis modis
 compulit Rom quorum pariter contra ipm protestant de nullitate
 et illegality eiusmodi inscriptions in quantum sequitur
 possent petijt ipm a minore repelli alijs probationibus satis
 sibi praestoditis. Et offi pbr Cantum Capto Brascend
 contra partem vtriusq; ducere per se pti citate vero per maximo
 sine iudicis exauditis bonum maximo cum causam sine iudic
 sentia eius sine presentia inscripta causam presentem possit lueni
 nec se ob meliorem sui informationem ad sequentes querelam ter
 mino proximis celebrandis deliberat. Et terminand in eisdem
 legationibus querelam termino parti vniq; ad audiendum sententia
 suam ex aem deliberacioni prefatione ac alterius eam se iudic
 procedendum parti vniq; procm et persequendum ceterisq;

Przemiski

Decretum

In causa de Avione iudicis veritate inter iudicatos iudicis pbr
 sentis ex delacione iudicis Pauli Przemiski Capitanei oblatas
 adit ab una et scilicet Stanislanum et Pauli Radziewski
 in Malinono Kalnica heredem termino sacro per inter et iudic
 cio deputatum citatum iudicis quia ipse in tempore iudicis
 iudiciorum presentium contemptum delacionis ausus est sub ali
 bratione iudiciorum termino iudicis Capitanei iudicis
 circa acta publica in cancellaria Cantum in presentia multorum
 nobilium pro tunc congregatorum ubi summa pax et tranquillitas
 observari debebatur animo presumptuose furibunde iurare

564
palam verbis oburgatoris miracibus bonam famam et con-
versationem extremam detrahere haberis linguae sub effre-
ntis indecenter publice proscindere prout de facto ca. oia
repremit et denuntiam iudiciorum ac honorem delatoris
lesit inmodeste se gessit ac nobilitatem conturbavit
pro pari legum super ipso secundum qualitatem delicti
et excessus decernendis ac extendendis. Quibus ipse
et hinc et illuc et citate per se per comparationibus
et terminis attentantibus ac mutuis inter se contrariis decretis
et iudiciorum cum delatore propositionem suam attestatam
multorum nobilium in quorum presentia id factum est
iudice comprobante citate verotam inquisitionem de non tra-
hente imo auctoritatem delatoris respectu administrationis
honorum et loca in cuius iurisdicte ipse et mater eius ac fratres
residentias habent et sequente et iudice contumente.
Quod presentis Canon Ludovici Brascon ex contrariis et
decretis partium iudice factis exarditis et intellectis
et attentis quoniam iudicio presenti iudice deoneum est
quod citatus delatorem in Castellana circa acta publicas
debetur modernorum iudicium publice dishonoravit et de-
cuntatem iudiciorum lesit et decrevit de citate respectu
lesse denuntiam iudiciorum fundam turris Cati hinc Bras-
con in sequentibus querelis terminis proxime celebrandis in-
iudicatur et sessionem eiusmodi turri per unam dph.
manam sine intermissione sustineat et delatorem suam
liber circa egressum de turri deprecat atque penam trium
marc poldi parti et iudicio suo in instanti solvat et penam
sa omnia expendant et sessionem turris et deprecatam
sub pena perpetui bannitionis penam vero feminarias
trium marc parti et iudicio suo sub alia simili pena
bannitionis parti vero sub pena quomodocumque manam que
penam in casu decreta parti contumentionis et in toto
penam in parte non satisfactionis super citate et bonis eius
omnibus ex tunc decernatur et illis quinque Regni gra-
tum ad publicandas penas bannitionum tum ad iudicium
penam hinc in bona citati penam et hinc et quatuor
decem manam correspondentia addatur. A quo decreto citate
ad iudicia ordinaria quatuor Tribunal Regni Lublini appellatur

Qui apponere iudicium lucidum in evidenti excessu non admittit
dolosa non admissa con iudicium & partem actorem de processu
de iustitiam iudicium vero quod non tenere sed attestacioni
bonis Nobilium iudicium factis mediatis fecisse responsum est
Et hic idem pro stans in Regni gl'ie Nobilitate Benedictus
Progr' alic' eandem citat' ob non solutionem peruenit
iudicio semiannuum Beniniam & proscriptum publicasse
& proclama' esse recognovit

Wnorowski

Appelatio

Super Citationem literalem Casimiri Capitani Branscei personis eiusmodi
Franciscus Joannes Lesniowski Branscei & Capitaneus tibi Nobili
Casimiro filio Gaudi Joannis Markowski de Markowo Magna heredi
ty omnis bonis tuis vigore Regie & nostra Capit' autoritate man
damus ut l'ram iudicio mo Capit' Casimiri in Curia Regia Branscei
in terminis iudicialibus simul & querelas ac causas off' Capit' Casimiri
Branscei Curia Secunda post datam prae' citationis presentis
celebrandis per te peremptorie compare' ad iustitiam iudicialis
iudicij nostri & ips' delictis Nobilis Hilarij Stanislawi Wnorow
ski filij Nobi' Matiae Wnorowski Heredis qui te citat ad Bendend'
& de Regno polonice proscriptum ex te quia tu Rumationem
seu formam de brachio Regali intramissionem in bonis tuis per
Vicesgerentem off' nostri intem & Nobi' duos off' affectuam
viginti annis perlocutus super ipsis in iudicio tui ac officio
presenti Ratione per te eidem actori vulnerum coram officio
presenti Casimiri Branscei monstrator & inscripto Actu mund
p'ntia taxator illationis iudicij penditor & actor non ad
missi imo temere delegasti per quod penam Beniniam succ
cebiti ad quam super te & bonis tuis decernit ac per intem
publicandam citationis iudicij sui responsurum Datum in Curia Re
gia Branscei Curia Secunda post Bransceam Conradus Ca
simirus p'ntis Annus Domini millesimo quingentesimo
quarto Cuius quidem citationis primitiva cognam sigillatam
Nobi' Regni gl'ie Prorogus Hieronimi Kondratowicz ab omni in
tegra ante terminum prae' septimana in bonis Markowo
Bielke presentis citationis per te & publicasse recognovit
Memoratus Actor supra scriptum citat' ad iudicium per te ministrum
Regni gl'ie Nobi' Benedictum Progr' alic' extra iuris formam
vibus quatuor clamant & non compare' in pena Beniniam ex
regem ordine admittionem iudicij presentis condemnavit & eandem
penam Beniniam decerni affectavit Et iudicium pro Casimiri
Capite Branscei visa & considerata citatione iudiciali & non tam